
Mälarenergi AB, Support/Inköp söker en inköpare.

DINA ARBETSUPPGIFTER
Mälarenergi är en koncern som består av flera affärsområden och dotterbolag. Den centrala inköpsavdel-
ningen ansvarar för upphandling, avtal, förhandling, orderhantering och leverantörsreskontra. Nu söker vi en 
strategisk inköpare som ska arbeta självständigt och koncernövergripande med större upphandlingsprojekt, 
juridiskt stöd, förhandlingar, avtalsteckning, utbildning och beställningsstöd. Arbetet utförs i nära samarbete 
med koncernens service- och teknikavdelningar och innebär många kontakter både internt och externt. 
Tjänsten är en tillsvidareanställning. 

DIN BAKGRUND
Vi söker dig som har teknisk och/eller ekonomisk eftergymnasial utbildning kompletterat med några års 
relevant arbetslivserfarenhet i industri eller offentlig verksamhet, gärna inom inköp. Dessutom ser vi gärna att 
du har erfarenhet av projektledning eller försäljning. Har du erfarenhet av förhandling samt lagen om offentlig 
upphandling (LUF) så är det meriterande, liksom kunskaper inom affärsjuridik, entreprenadjuridik och/eller 
entreprenadupphandling. 

DIN PROFIL
Vi fäster stor vikt vid att du är självständig och trygg i dig själv. För att lyckas i rollen krävs att du arbetar 
målinriktat, kreativt och analytisk samt att du har en förmåga att entusiasmera människor i din omgivning. Du 
har även stor ansvarskänsla och är van att fatta beslut på ett affärsmässigt sätt. 

LÅTER DET INTRESSANT?
Kontakta Emil Olofsson på 021-39 54 84. För facklig representant, se malarenergi.se. Du är välkommen med 
din ansökan till Mälarenergi AB, Rekrytering, Box 14, 721 03 Västerås eller via e-post, rekrytering@malarenergi.
se. Då vi går igenom ansökningarna löpande är det viktigt att vi får din ansökan så snart som möjligt dock 
senast den 24 januari. Märk din ansökan med ”Strategisk inköpare”.

Nu söker vi 
en erfaren 
strategisk inköpare.
.

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla och 
snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och företagskunder 
i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 miljarder kronor. 
Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar mångfald och välkomnar 
sökande med olika bakgrund.


